
В О Ј Н А П О Ш Т А 
Бр.2977 

Број 7 -64 /1 
30.08.2022. године 

БЕОГРАД 

ЧУВАТИ ДО КРАЈА 2027. год. 
Функција: 31, редни бр. 36. 
Датум: 30.08.2022. године 
Обрађивач: пп Б. Каличанин 

У складу са чланом 147 Закона о јавним набавкама (СГ РС 91/19), а из објективних и 
доказивих разлога, доносим: 

О Д Л У К У 
о обустави поступка јавне набавке број 143/2022 

1. Назив наручиоца: ВОЈНА ПОШТА 2977 Београд. 

2. Адреса наручиоца: Ул. Вељка Лукића Курјака бр. 33, 11040 Београд. 

3. Опис предмета набавке: Набавка услуге корективног одржавања моторног возила „ТАМ 
130 Т11 ВНГ". 
Према одредбама оквирног споразума број 7040-152 од 
07.12.2020. године, Партија 17 - Услуге поправке и одржавања 
теренско теретних возила марке ТАМ, закључен од стране ВП 
1102 Београд и изабраних добављача. 

4. Назив из општег речника 
набавки (СРУ): 50110000 - Услуге поправке и одржавања моторних возила. 

5. Процењена вредност 
набавке: 600.000,00 динара без обрачунатог ПДВ. 

6. Број примљених понуда: Једна. 

7. Разлог обуставе поступка: У складу са чланом 106. Закона о ЈН, дана 17.08.2022. године 
објављен је позив број 8-64 за подношење понуда на порталу: 
\у\улу.парауке.тоа.аоу.г5. 

Истовремено је (актом број 9-43 од 17.06.2022. године) 
електронском поштом упућено обавештење свим предузећима -
добављачима који су потписници оквирног споразума број 
7040-152 од 07.12.2020. године, Партија 17 - Услуге поправке и 
одржавања теренско теретних возила марке ТАМ, да могу 
преузети позив за подношење понуда на интернет страници: 
\ууАУ.паћауке.то(3.^оу.г5, идентификатор: 1.2.102/20-834-143/ 
2022, под називом огласа: УСЛУГА КОРЕКТИВНОГ 
ОДРЖАВАЊА МОТОРНОГ ВОЗИЛА „ТАМ 130 Т11 ВТН". 

У тачки 7 Позива за подношење понуда је дефинисано да ће се 
понуде Добављача сматрати благовремене ако у ВП 2977 
Београд буду достављене до 10:00 часова дана 30.08.2022. 
године. 

У наведеном времену за достављање понуда пристигла је једна 
понуда и то добављача ЕНЕРГОРАЗВОЈ д.о.о. Нови Београд, 
Милутина Миланковића 1, 11070 Нови Београд. Понуда је 

Страна 1 од 2 



примљена у деловодство ВП 2977 Београд дана 30.08.2022. 
године у 09:30 часова и заведена под бројем 10-221. 

Дана 30.08.2022. године у 10:15 часова извршено је отварање 
приспеле понуде о чему је сачињен Записник о отварању 
понуда, број 11-67. 

Након отварања понуда од стране реализатора набавке сачињен 
је Извештај о поступку јавне набавке број 143/2022, заведен под 
бројем 12-72. У извештају је констатовано да је понуда 
добављача ЕНЕРГОРАЗВОЈ д.о.о. Нови Београд, Милутина 
Миланковића 1, 11070 Нови Београд, пристигла благовремено, 
да је исправна али није прихватљива јер је понуђена цена 
(1.041.200,00 динара без обрачунатог ПДВ) већа од процењене 
вредности набавке. 

8. Поступак предметне набавке биће поново спроведен током 2022. године, по одредбама 
оквирног споразума број 7040-152 од 07.12.2020. године и само у преко неопходном 
обиму услуге. 

Имајући у виду да су сви услови за доношење одлуке о обустави поступка набавке број 
143/2022 испуњени, донео сам одлуку као у диспозитиву. 

Достављено: 
- Уз предмет ЈН бр. 143/2022; 
- Архива. 

Објављено на интернет страници: 
- \у\у^паћауке.тос1.§оу.г5 

ЗА ВП 2977 БЕОГРАД 
ПО ОВЛАШЋЕЊУ 
НАЧЕЛНИКА 

др АнаЈ?анђеловић 

Страна 2 од 2 


